CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO

Provincia di Teramo
cap. 64010 - c.so Mazzini, n.34 — tel. 0861/918321 - fax 0861/918324
codice fiscale e partita IVA 00467160677
UFFICIO DEL SINDACO

Protocollo n. 004696=
Civitella del Tronto li 05 Maggio 2021
Procedimento n. 00910

Ordinanza n. 35/2021

IL SINDACO

VISTA la segnalazione telefonica alla Polizia Locale, del Sig. Ragonici Domenico, con la quale comunicava
che nel Comune di Civitella del Tronto, presso la propria abitazione in Viale Vibrata n. 78 Villa Lempa,
telefono , 81 ¢ introdotto un cane meticcio, taglia media, colore focato, randagio privo di
microchip:

X] VACANTE SUL TERRITORIO;

[ ] MORSICATORE;

] AGGRESSIVO;

] PERICOLOSO PER LA CIRCOLAZIONE;
[] ALTRO - MALATO;

VISTI
I1 R.D. 27/07/1934 n° 1256;
I D.P.R. 08/02/1954 n° 320;
La Legge 14/08/1991 n° 281;
La L.R. Abruzzo 21/09/1999 n° 86;
L.O.M. 21 luglio 2010;
L.R. 47/2013.

ORDINA
Al Servizio Veterinario di Sanita Animale della A.S.L. di Teramo, la cattura del cane randagio, di cui alla
segnalazione pervenuta sopra citata e dopo i trattamenti necessari e gli adempimenti amministrativi previsti
dalla L.R. 86/1999, che lo stesso sia:
] Rimesso sul territorio di questo Comune, nel luogo di cattura;

Trasferito e ricoverato presso il seguente rifugio/asilo per cani convenzionato con questo Comune Canalba

di Alba Adriatica, al fine di poter essere adottato;
ILS
vv. Cristina Di Pietro
(4 (4 -
/ﬁﬁﬂ/é@vﬁu z

[ ] Adottato da:



